第３号様式(第６条第 1項関係)

寝 屋 川 市 立 東 高 齢 者 福 祉 センター

団 体 使 用 承 認 申 請 書

  年  月  日

 寝 屋 川 市 長  様

次のとおり使用を申請します。

申請者

住 所

団 体 名

又は職業

代表者名
 電話

（   ）

行 事 名

参加者         名

使用目的

使用施設

集会室 娯楽室 茶室

和室 図書室 静養室

相談室

使用

日付

月  日

   時   分から

   時   分まで

月  日

月  日

月  日

月  日

備  考

処理        年   月   日     （   許可   ・   不許可   ）

許可  第      号